プレスリリース

報道関係者各位

2024 年６月 14 日

株式会社 売れるネット広告社

=========================================================

2024 年６月 13 日（木）に

『D2Cの会』フォーラム 2024 を実施

=========================================================

株式会社売れるネット広告社は、2024 年６月 13 日（木）に『D2C の会』フォーラム

2024 を東京都港区台場にて実施しましたのでお知らせいたします。

『D2C の会』フォーラムとは、D2C(ネット通販)事業主の経営者・決裁者、D2C(ネッ

ト通販)支援会社の合計 300 名が集結し、「ともに D2C(ネット通販)の成功ノウハウを学

び、ともに D2C(ネット通販)の売上をアップする未来を創る」ための D2C(ネット通販)イ

ベントでございます。

『D2C の会』フォーラム 2024 では、登壇者 26 名、D2C 事業主 179 名、D2C 支援会社

132 名の計 311 名が参加し、D2C の成功ノウハウを学び、お互いの交流を深めました。

 昨年（2023 年６月 15 日）も同規模で実施をさせていただきましたが、参加者への満

足度調査では 10 段階評価で 8.2 と、高評価をいただきました。今回も同様に参加者への満

足度調査を実施し、参加者からのご意見を参考に次回に向けさらに参加者が満足いただけ

るように改善して参ります。

■『D2C の会』フォーラム 2024 実施概要

● タイトル：『D2C の会』フォーラム 2024

● 主催：D2C の会（株式会社売れるネット広告社）

● 日程：2024 年 6 月 13 日（木）

● スケジュール：

10：00～18：30 フォーラム

18：30～20：00 懇親会（ネットワーキングパーティー）

● 会場：〒135-8625 東京都港区台場 1-9-1 ヒルトン東京お台場 １Ｆ

● 参加費用：D2C 事業主(単品通販)  無料 / D2C 支援会社 200,000 円（税込）

● 参加人数：311 名

■スピーカー登壇者一覧 ※順不同

●株式会社北の達人コーポレーション 代表取締役社長 木下 勝寿氏

●C Channel 株式会社 代表取締役社長 森川 亮氏

●株式会社ユーグレナ 上席執行役員／ヘルスケアカンパニーCEO 金 城煥氏

●株式会社 I-ne 執行役員 CSO 伊藤 翔哉氏

●株式会社ランクアップ 取締役副社長 日髙 由紀子氏

●株式会社バルクオム 代表取締役 CEO 野口 卓也氏

●株式会社みさきホールディングス 代表取締役 三崎 優太氏

●DINETTE 株式会社 代表取締役 CEO 尾﨑 美紀氏

●株式会社ビタブリッドジャパン 取締役 事業基盤本部長 西守 穣氏

●株式会社サムライパートナーズ 取締役

●株式会社ミライノベ       代表取締役 青木 康時氏

●株式会社ローカル 代表取締役社長 吉永 安宏氏

●犬猫生活株式会社 代表取締役 佐藤 淳氏

●株式会社レバレッジ 取締役 CBO/ブランド戦略室長&チーフプロデューサー

大森 洋平氏

●株式会社 ACROVE 代表取締役 / 社長執行役員 荒井 俊亮氏

●角利産業株式会社 セクションマネージャー 渡邉 卓也氏

●株式会社 Greenspoon 代表取締役社長 田邊 友則氏

●株式会社 SlowLife 代表取締役社長 濵本 悠路氏

●株式会社ハーバルアイ 代表取締役 中村 航氏

●株式会社ランチ 代表 加藤 信吾氏

●株式会社 office K 代表取締役 田岡 敬氏

●株式会社ダイレクトマーケティングゼロ 代表取締役 田村 雅樹氏

●株式会社通販の虎 代表取締役社長 桑田 龍征氏

●株式会社グルプス founder 北川 雅人氏

●世界へ ボカン株式会社 代表取締役社長 徳田 祐希氏

●株式会社星組 代表 延吉 夏彦氏

●株式会社売れるネット広告社 代表取締役社長 CEO 加藤公一レオ氏

株式会社売れるネット広告社は今後も、「最強の売れるノウハウ®を用いて関わるすべて

の企業を 100%成功に導くことで世界中にたくさんのドラマを創る」という企業理念のも

と、D2C(ネット通販)事業者を成功に導けるよう事業を展開して参ります。

【会社概要】

社名：株式会社 売れるネット広告社（東証グロース市場：証券コード 9235）

東京オフィス

〒135-0091 東京都港区台場 2-3-1 トレードピアお台場 20 階

TEL：03-6459-0562 FAX：03-6459-0563

福岡オフィス（本社）

〒814-0001 福岡県福岡市早良区百道浜 2-3-8 RKB 放送会館 4 階

TEL：092-834-5520 FAX：092-834-5540

代表者：代表取締役社長 CEO 加藤公一レオ

設立日：2010 年 1 月 20 日

URL ：https://www.ureru.co.jp/

Facebook ：https://www.facebook.com/ureru

【株式会社売れるネット広告社 代表取締役社長 CEO 加藤公一レオ プロフィール】

1975 年ブラジル・サンパウロ生まれ、アメリカ・ロサンゼルス育ち。

西南学院大学経済学部卒業後、三菱商事株式会社に入社。その後、ハバス・ワールドワイ

ド・ジャパン株式会社(現ハヴァスジャパン株式会社)にて、一貫してネットビジネスを軸

としたダイレクトマーケティングに従事し、多くのクライアントのネット広告を大成功さ

せる。その実践経験とノウハウをもとに、ネット広告のレスポンスを確実にアップさせて

しまうため、クライアント企業から『レスポンスの魔術師』との異名をとる。

「やずやベストパートナー賞」受賞。「Web クリエーション・アウォード Web 人貢献賞」

受賞。「EY アントレプレナー・オブ・ザ・イヤー ジャパン九州地区」受賞。広告・マーケ

ティング業界のオリンピック「アドテック」で 3 年連続人気スピーカー1 位。「全日本 DM

大賞最終審査員」や「米国 International ECHO Awards 審査員」、「九州インターネット広

告協会の初代会長」も務めた。

著書に『単品通販“売れる”インターネット広告』（日本文芸社）、『100%確実に売上がアッ

プする最強の仕組み』（ダイヤモンド社）、『伝説の EC 猫レオレオ 売れるネットショップ

繁盛記』（impress Digital Books）。

D2C のネット広告の費用対効果を最大化するクラウドサービス『売れる D2C つくーる』

を監修。

＜リリースに関するお問い合わせ＞

株式会社売れるネット広告社 取締役 CFO 植木原宗平

E-MAIL   ：uekihara@ureru.co.jp

TEL      ： 092-834-5520

以 上